
ZARZĄDZENIE NR 41/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 

2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 5.000 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 148.300 zł,

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 25.493.447 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 24.419.107 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.074.340 zł.

§ 2. 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 19.090 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 162.390  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 24.939.947 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.766.384 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.173.563 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; Dz.U. z 2014 r. 

poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r. poz. 195.

Strona 1



Zał�cznik nr 1

do Zarz�dzenia Nr 41/2016

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 31 marca 2016 r. 

Zmniejszenie Zwi�kszenie

4 5

-148 300,00 5 000,00

0,00 0,00

-148 300,00 5 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 5 000,00

-146 300,00 0,00

razem: -148 300,00 5 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-148 300,00 5 000,00

0,00 0,00

Dochody bud�etu Gminy Zakroczym na 2016 rok

Ogółem: 25 636 747,00 25 493 447,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

maj�tkowe

maj�tkowe 1 074 340,00 1 074 340,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bie��ce 24 562 407,00 24 419 107,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�

bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�

zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

4 697 451,00 4 700 451,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�

własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin)
1 024 400,00 878 100,00

5 744 521,00 5 601 221,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 744 521,00 5 601 221,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 2 3 6

bie��ce

Dział Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Strona 2



Zał�cznik nr 2

do Zarz�dzenia Nr 41/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 31 marca 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmian� 4 320 795,00 4 101 295,00 3 254 274,00 847 021,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 10 000,00 10 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320 795,00 4 101 295,00 3 260 274,00 841 021,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

przed zmian� 3 967 629,00 3 948 129,00 3 183 018,00 765 111,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 961 629,00 3 942 129,00 3 183 018,00 759 111,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

przed zmian� 77 510,00 77 510,00 5 000,00 72 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 510,00 83 510,00 11 000,00 72 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 6 958 240,00 6 445 374,00 5 164 754,00 1 280 620,00 205 000,00 307 866,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 70 700,00

zmniejszenie -3 590,00 -3 590,00 0,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 958 240,00 6 445 374,00 5 164 754,00 1 280 620,00 205 000,00 307 866,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 70 700,00

przed zmian� 3 690 487,00 3 531 172,00 3 075 877,00 455 295,00 0,00 159 315,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00

zmniejszenie -3 590,00 -3 590,00 0,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 687 997,00 3 528 682,00 3 075 877,00 452 805,00 0,00 159 315,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00

przed zmian� 959 832,00 728 112,00 472 345,00 255 767,00 205 000,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 322,00 730 602,00 472 345,00 258 257,00 205 000,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00

przed zmian� 7 025 835,00 1 441 184,00 948 030,00 493 154,00 0,00 5 584 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 800,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 5 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 882 535,00 1 435 384,00 948 030,00 487 354,00 0,00 5 447 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 2 071 700,00 146 700,00 131 700,00 15 000,00 0,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 700,00 146 700,00 131 700,00 15 000,00 0,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 471 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 461 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 400,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 369 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bud�etu Gminy Zakroczym na 2016 rok

0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

333 700,00 0,00 0,00

379 400,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

382 400,00 0,00 0,00

-49 200,00

0,00

-91 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50 400,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

471 200,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum 

integracji społecznej.

56 700,00 0,00 0,00

-6 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

2 076 700,00 0,00 0,00

6 882 535,00 0,00 0,00

85212

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 071 700,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-148 800,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

977 822,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

7 025 835,00 0,00

80104 Przedszkola 

975 332,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 490,00

0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

3 743 197,00 0,00 0,00

7 028 940,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3 745 687,00 0,00 0,00

-3 590,00

0,00

-3 590,00 0,00 0,00

3 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00

83 510,00 0,00 0,00

801 O�wiata i wychowanie

7 028 940,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego

77 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

3 973 129,00 0,00 0,00

4 332 295,00 0,00 0,00

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 979 129,00 0,00 0,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

750 Administracja publiczna

4 332 295,00 0,00

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmian� 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 23 909 684,00 16 664 989,00 10 668 996,00 5 995 993,00 635 004,00 6 242 991,00 0,00 0,00 366 700,00 1 173 563,00 1 173 563,00

zmniejszenie -162 390,00 -19 890,00 0,00 -19 890,00 0,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 19 090,00 14 090,00 6 000,00 8 090,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 766 384,00 16 659 189,00 10 674 996,00 5 984 193,00 635 004,00 6 105 491,00 0,00 0,00 366 700,00 1 173 563,00 1 173 563,00

19 090,00 0,00 0,00

24 939 947,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

25 083 247,00 0,00 0,00

-162 390,00 0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

85231 Pomoc dla cudzoziemców

1 500,00 0,00

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 4



Zał�cznik nr 3

do Zarz�dzenie Nr 41/2016

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 31 marca 2016 r. 

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

Administracja Publiczna 

75011 66 256,00

2010 66 256,00

751 6 050,00

75101 6 050,00

2010 6 050,00

852 4 700 451,00

85212 2 075 000,00

2010 2 075 000,00

85213 4 500,00

2010 4 500,00

85215 968,00

2010 968,00

85295 2 619 983,00

2010 2 619 983,00

Pozostała działalno��

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

4 772 757,00Razem: 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

�wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.

Urz�dy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa

Tre��

750 66 256,00

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zleconych odr�bnymi ustawami w 2016 roku 

Strona 5



Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

Administracja Publiczna 66 256,00

4010 55 686,00

4110 9 272,00

4120 1 298,00

751 6 050,00

75101 6 050,00

4110 258,00

4170 1 032,00

4210 4 560,00

4300 200,00

852 4 700 451,00

85212 2 075 000,00

3110 1 930 000,00

4010 40 000,00

4040 5 600,00

4110 85 000,00

4120 1 100,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

4440 2 200,00

4700 1 100,00

750

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych

Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

�wiadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Tre��

Strona 6



Dział Rozdział Paragraf ����� Po zmianie

85213 4 500,00

4130 4 500,00

85215 968,00

3110 968,00

85231 0,00

3110 0,00

85295 2 619 983,00

3110 2 567 583,00

4010 33 250,00

4110 5 726,00

4120 815,00

4210 8 000,00

4300 2 659,00

4440 950,00

4700 1 000,00

Razem: 

Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 

4 772 757,00

�wiadczenia społeczne

Pozostała działalno��

�wiadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum 

integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

�wiadczenia społeczne

Pomoc dla cudzoziemców

Strona 7



Uzasadnienie  

do Zarz�dzenia Nr 41/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym  

z dnia 31 marca 2016 roku  

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej  

Gminy Zakroczym na 2016 rok 

W Zarz�dzeniu Nr 41/2016 w sprawie zmiany uchwały bud�etowej Gminy 

Zakroczym na 2016 rok dokonuje si� nast�puj�cych zmian: 

1. W zał�czniku nr 1 – Dochody bud�etu Gminy Zakroczym na 2016 rok – dokonano 

nast�puj�cych zmian zgodnie z zał�cznikiem nr 1 uchwały: 

Dochody bie��ce:  

- Dz. 852 – 143.300 zł - zmniejszono dotacje celowe otrzymane z Mazowieckiego Urz�du 

Wojewódzkiego wynikaj�ce z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia                        

22 marca 2016 roku – 148.300 zł, w tym na: 

· składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia                

z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach               

w centrum integracji społecznej – 6.300 zł,  

· zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 91.800 zł,  

· zasiłki stałe – 48.700 zł, 

· pomoc dla cudzoziemców – 1.500 zł,  

oraz zwi�kszono dochody na �wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 5.000 zł.   

2. W zał�czniku nr 2 – Wydatki bud�etu Gminy Zakroczym na 2016 rok – dokonano 

nast�puj�cych zmian zgodnie z zał�cznikiem nr 2 uchwały: 

Wydatki bie��ce: 

- Dz. 750 rozdz. 75023 – 6.000 zł – zmniejszono wydatki bie��ce na zakup usług pozostałych 

w Urz�dzie Gminy – 10.000 zł oraz zwi�kszono wydatki na zakup materiałów i wyposa�enia 

-  4.000 zł, 

- Dz. 750 rozdz. 75075 – 6.000 zł – zwi�kszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe                

na promocj� gminy,  

Strona 8



- Dz. 801 rozdz. 80101 – 2.490 zł - zmniejszono wydatki bie��ce na zakup �rodków 

dydaktycznych i ksi��ek – 3.590 zł, w tym:  

· w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 1.100 zł, 

· w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu – 2.490 zł, 

 oraz zwi�kszono wydatki na ró�ne opłaty i składki w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 

1.100 zł, 

- Dz. 801 rozdz. 80104 – 2.490 zł – zwi�kszono wydatki bie��ce na opłaty na rzecz bud�etów 

jednostek samorz�du terytorialnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu,  

- Dz. 852 rozdz. 85212 – 5.000 zł – zwi�kszono wydatki na �wiadczenia na rzecz osób 

fizycznych w Gminnym O�rodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w zwi�zku                            

ze zwi�kszeniem dotacji z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego na �wiadczenia społeczne 

/�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego/,  

- Dz. 852 rozdz. 85213 – 6.300 zł – zmniejszono wydatki bie��ce w Gminnym O�rodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w zwi�zku ze zmniejszeniem dotacji z Mazowieckiego 

Urz�du Wojewódzkiego na składki na ubezpieczenia zdrowotne,  w tym na:  

· zadania zlecone – 500 zł, 

· zadania własne – 5.800 zł,  

- Dz. 852 rozdz. 85214 – 91.800 zł – zmniejszono wydatki na �wiadczenia na rzecz osób 

fizycznych w Gminnym O�rodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w zwi�zku ze 

zmniejszeniem dotacji z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego na �wiadczenia społeczne 

/zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe/,  

- Dz. 852 rozdz. 85216 – 49.200 zł – zmniejszono wydatki na �wiadczenia na rzecz osób 

fizycznych w Gminnym O�rodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w zwi�zku ze 

zmniejszeniem dotacji z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego na �wiadczenia społeczne 

/zasiłki stałe/ - 48.700 zł oraz na �wiadczenia społeczne – 500 zł, 

- Dz. 852 rozdz. 85216 – 500 zł – zwi�kszono wydatki bie��ce na zasiłki stałe w Urz�dzie 

Gminy, 

 - Dz. 852 rozdz. 85231 – 1.500 zł – zmniejszono wydatki na �wiadczenia na rzecz osób 

fizycznych w Gminnym O�rodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w zwi�zku ze 

zmniejszeniem dotacji z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego na �wiadczenia społeczne 

/pomoc dla cudzoziemców/,  

                        

3. W zał�czniku nr 3 – Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 

rz�dowej i innych zleconych odr�bnymi ustawami – dokonano zmian zgodnie ze zmianami 

wskazanymi w zał�czniku nr 1 i 2.  

Strona 9


